



## Savitaipaleen kunnan koronavirusepidemiaan liittyvä tiedote 11.6.2021

Etelä-Karjalan alueellinen COVID-19 tilannekuvaryhmä on todennut 31.5.2021 että koronavirusepidemia on Etelä-Karjalan alueella siirtynyt takaisin perustasolle.

Kunnan ohjeistusta täydennetään ja päivitetään sitä mukaa kun saamme lisätietoa tilannekuvaryhmältä sekä Avilta.

-----

### Julkiset tilat

Tilojen käytöstä vastaavien toimijoiden tulee huomioida tartuntatautilain mukaiset yleiset hygieniavaatimukset.

### Yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset

- Etelä-Karjalassa voi järjestää yleisötapahtumia, mikäli pystyy noudattamaan Terveysten ja hyvinvoinnin laitoksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön ohjetta koronavirustartuntojen ehkäisemisestä yleisötilaisuuksien ja yleisten kokoontumisten yhteydessä sekä eräiden tilojen käytössä.
- Tapahtumajärjestäjille on lisätietoa Aluehallintoviraston sivuilta:
- Tilannekuvaryhmä suosittelee, että toimielimet kokoontuisivat edelleen pääasiassa etänä.

### Maskien käyttö ja etätyö

Kunnassa on voimassa laaja maski- ja etätyösuositus alueellisen tilannekuvaryhmän ohjeistuksen mukaisesti.

### Lasten, nuorten ja aikuisten ryhmäharrastustoiminta:

Ryhmäharrastustoiminnassa tulee huolehtia riittävästä, 1–2 metrin etäisyydestä sekä hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta. Toimintaan voi osallistua vain oireettomana.

Ottelu, - kilpailu-, ja esitystoiminnassa tulee toimia terveysturvallisuudesta huolehtien voimassa olevien yleisten suositusten mukaisesti.

## Savitaipaleen kunnan toiminta, voimassa toistaiseksi

### Kirjasto:

Kirjasto ja lehtisali toimivat normaalisti.  
Jokaisen tulee huolehtia turvavälien säilyttämisestä ja käsihygieniasta.  
Kirjastossa on maskisuositus.



# Savitaipale

SYDÄMELLÄ SOVUSSA SISULLA

## **Kunnan liikuntapaikat:**

Kunnan sisäliikuntapaikat (liikuntatalo, kuntosali, ylipainehalli) ovat avoinna. Jokaisen tulee huolehtia turvavälien säilyttämisestä ja käsihygieniasta. Aula- ja pukutiloissa on maskisuositus.

## **Varhaiskasvatus:**

Varhaiskasvatus jatkuu kuten aiemmin.

## **Nuorisotila:**

Nuorisotila on päivisin auki. Nuorisotyötä jatketaan joustavasti ohjeistuksia noudattaen.

## **Kansalaisopisto:**

Kansalaisopiston kevään toiminta on päättynyt.

## **Asiointi kunnantalolla:**

Asiakaspalvelu kunnantalolla tapahtuu puhelimitse ja sähköpostin avulla. Lähiasiointi tapahtuu etukäteen tehtävän ajanvarauksen avulla. Kunnantalolla vierailijoita ohjeistetaan käyttämään maskia.

## **Lisätietoja:**

Palvelujohtaja Kristiina Pihlajamäki, sp. [kristiina.pihlajamaki@savitaipale.fi](mailto:kristiina.pihlajamaki@savitaipale.fi), puh. 040 1690 205